
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29.06.2021           № 39 

с. Красноярское 

 

 

О внесении изменения в 

постановление от 24.07.2017 № 24 

«Об утверждении Порядка 

рассмотрения обращений граждан в 

Администрации Красноярского 

сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края» 

 

 

В соответствии с п. 3.1 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и 

в целях совершенствования работы с обращениями граждан в 

Администрации Красноярского сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление от 24.07.2017 № 24 «Об 

утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации 

Красноярского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края», пп.4.2 

п. 4 читать в следующей редакции: 

«4.2. Обращения, поступившие главе сельсовета и содержащие 

информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской 

Федерации в сфере миграции, рассматриваются в течение пяти дней со дня 

их регистрации». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета        В. В. Каленникова 

 

 

 


